Администрация
муниципального образования
«Заиграевский район»
Республики Бурятия

	Буряад Уласай
«Загарайн аймаг» гэһэн
нютагай засагай байгууламжын Захиргаан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.06.2024                                                                                                             №260
п. Заиграево

Об установлении   стоимости  путевки в
муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования «Заиграевский центр детского и юношеского    творчества»   на 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Заиграевского районного совета депутатов МО «Заиграевский район» от 18.02.2022г. № 196 «Об утверждении Порядка принятия решений об установлении цен (тарифов), регулируемых органами местного
самоуправления муниципального образования «Заиграевский район», руководствуясь статьями 29, 30 Устава муниципального образования «Заиграевский район,
постановляю:
1. Установить стоимость  путевки на 2024 год в Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Заиграевский центр детского и юношеского творчества» на 2024 год со сроком пребывания 21 день в размере 31245,73 (тридцать одна тысяча двести сорок пять) рублей                            73 копейки, на одного ребенка.
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вперед» и разместить на сайте https//zaigraevo.gosuslugi.ru
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его опубликования.
4. Постановление администрации муниципального образования «Заиграевский район» № 220 от 25.05.2023 г. «Об установлении стоимости путевки в муниципальное автономное учреждение «Детский оздоровительный лагерь «Березка» на 2023 год», признать утратившим силу
5. Контроль за исполнением данного Постановления         возложить      на
С.В. Вдовенкову, заместителя руководителя Администрации по социальным вопросам муниципального образования «Заиграевский район».

Главамуниципального
образования«Заиграевский район»,
руководитель Администрации                                                           В.А. Шальков

image1.wmf

oleObject1.bin